
Directrice de comptes

Liza Pincombe 

Ouest du Canada

Tél. : 1 877 548-1881 
poste 8788

Cell. : 403 992-3017

liza.pincombe@empire.ca

ASSURANCE PLACEMENTS

Directeur de comptes

Dan Sims

Ouest du Canada

Tél. : 1 877 548-1881,  
poste 3473 

Cell. : 403-392-0199

dan.sims@empire.ca

ASSURANCE ET PLACEMENTS

Associée régionale 
des ventes

Larissa Dagrou

Ontario et Prairies 
Québec – placements 
seulement

Tél. : 1 800 371-9151,  
poste 8243 

larissa.dagrou@empire.ca 

Directrice de comptes

Natalie Kataroyan, 
B. Comm., PFP 

Québec

Tél. : 514 842-9151,  
poste 8279

Cell. : 438 833-3185

natalie.kataroyan@empire.ca

ASSURANCE

Directrice de comptes

Judy Shibata,  
CEA, ACS 

Ontario 

Sans frais : 1 888 548-4729,  
poste 5044 

Cell. : 416 428-2724

judy.shibata@empire.ca

ASSURANCE ET PLACEMENTS

Directeur de comptes

Bradley MacKenzie,  
B.A.

Québec

Tél. : 1 800 371-9151,  
poste 8256

Cell. : 514 518-2591

bradley.mackenzie@empire.ca

PLACEMENTS

Pour l’Agence d’Assurance Groupe Financier Mondial 

Votre équipe des ventes de l’Empire Vie

MD Marque déposée de L’Empire, Compagnie d’Assurance-Vie. Les polices sont établies par L’Empire, Compagnie d’Assurance-Vie.

INV-2606-FR-10/23

RÉSERVÉ AUX CONSEILLERS ET AUX CONSEILLÈRES 

Assurance et placements – Avec simplicité, rapidité et facilitéMD

empire.ca   info@empire.ca   1 877-WFG-GROW (934-4769)

Associé régional  
des ventes

Matthew Rachinski, 
CIWM, CIM

Colombie-Britannique 
et Alberta

Tél. : 1 877 548-1881,  
poste 8795 

matthew.rachinski@empire.ca

ASSURANCE ET PLACEMENTS

Associé régional  
des ventes

Brennan Smith 

 Provinces de l’Atlantique

Tél. : 1 877 548-1881,  
poste 3463 

brennan.smith@empire.ca 

PLACEMENTS


